

INBJUDAN TILL TELEFONKONFERENS OCH WEBBPRESANTATION I SAMBAND MED NIBE INDUSTRIER ABS BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2024

Fredagen den 14 februari, 2025, klockan 08.00 (CET) offentliggör NIBE Industrier AB (publ) sin bokslutskommuniké 2024. I samband med offentliggörandet av rapporten håller företaget en telefonkonferens med webb-presentation för investerare och analytiker.

Vd och koncernchef Gerteric Lindquist och CFO Hans Backman presenterar och kommenterar rapporten. Efter presentationen ges möjlighet att ställa frågor. Presentation, såväl som frågestund, hålls på engelska.

Datum och tid

Fredag 14 februari, 2025, klockan 11.00 (CET).

Registrering för deltagande via webben

Klicka på länken nedan och registrera dig för deltagande via webben

<https://nibe.events.inderes.com/q4-report-2024/register>

Registrering för deltagande via telefon

Klicka på länken nedan och registrera dig för deltagande via telefon

<https://events.inderes.com/nibe/q4-report-2024/dial-in>

Kontakter

Vid frågor, vänligen kontakta:

Fredrik Erlandsson, Head of Investor Relations

fredrik.erlandsson@nibe.se

070-486 63 90

Om oss

NIBE Group

- en internationell koncern med bolag och närvaro i hela världen

NIBE Group är en internationell koncern som bidrar till ett minskat klimatavtryck och bättre utnyttjande av energi. Inom våra tre affärsområden – Climate Solutions, Element och Stoves – utvecklar, tillverkar och marknadsför vi ett brett utbud av miljövänliga och energi-effektiva lösningar för inomhuskomfort i alla typer av fastigheter samt komponenter och lösningar för intelligent uppvärmning och styrning inom industri och infrastruktur.

Från starten i småländska Markaryd för mer än 70 år sedan, har NIBE vuxit till ett internationellt företag med 22 500 (21 300) medeltal anställda och närvaro i hela världen. Drivkraften har sedan starten varit en stark kultur av entreprenörskap och en passion för ansvarsfullt företagande. Framgångsfaktorerna har varit långsiktiga investeringar i hållbar produktutveckling och strategiska förvärv. Tillsammans har detta åstadkommit en målinriktad och kraftig tillväxt som 2023 genererade en omsättning på närmare 47 (40) miljarder kronor.

NIBE är sedan 1997 börsnoterat under namnet NIBE Industrier AB på Nasdaq Nordic, Large Cap med en sekundärnotering på SIX Swiss Exchange sedan 2011.